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20.473,20.475465

20.473

Lausanne
Palézieux Æ

Palézieux, gare
Palézieux-Village, centre
Oron-la-Ville, centre Æ

Oron-la-Ville, centre
Promasens, église
Rue, Montet bif
Montet (Glâne), village
Vuarmarens, poste
Rue, poste
Ursy, village
Mossel, village
Vauderens, gare
Ursy, village
Siviriez, village
Drognens, caserne
Romont FR, gare Æ

Romont
Fribourg Æ

Ä

0218
2418

R

R

3618
4218
4518
4518
4918
5218

5318
5618

5618
0119
0419
1319

R

R

1648
0219
0819
1119
1119
1519
1819
2219
2619

2819

2819
3319
3619
4519

R

R

1650

4518
0019

0219
2419

R

R

3019
3619
3919
3919
4319
4619

4719
5019

5319
5619
0120
0420
1320

R

R

1652

1620
3320

R

R

4519
0020

R

R

4519
0020

T

T

3020
3620
3920
3920
4320
4620

4720
5020

5320
5620
0121
0421
1321

1654

1621
3321

4520
0021

3021
3621
3921
3921
4321
4621

4721
5021

5321
5621
0122
0422
1322

1656

1622
3322

U

U

1622
3322

V

V

3322
0023

",

",

3322
0023

"-

"-

Toutes les courses Romont gare - 
Romont poste voir cadre 20.479

Ordre des arrêts:
Romont: Gare, P. de Savoie, 
Perrausa
Drognens: Caserne
Siviriez: Les Genièvres, Village, En 
Jogne; Esmonts bif.
Ursy: Village, La Scie
Vauderens: Vers chez Buchiller, 
Gare
Mossel: bif., Village
Vauderens: Vers chez Buchiller
Ursy: La Scie, Village, Au Clos
Rue: Chez Cottet, La Grotte, Poste
Vuarmarens: Poste
Montet (Glâne):  Les Jordils, 
Village, bif.
Rue: Montet bif., L'Abergement
Promasens: Eglise, Les Planches
Gillarens: bif. rte. cantonale
Oron-la-Ville: Centre, Pré à l'Abbé
Palézieux-Village: Centre
Granges (Veveyse): Sokymat
Palézieux: Zi En Grivaz, Gare

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
téléfax 026 35 10 290
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20.475 Romont FR–Moudon (Ligne 475)

Romont FR, gare
Billens, village
Prévonloup, café
Lovatens, village
Curtilles, village
Lucens, centre
Brenles, laiterie
Chesalles-sur-Moudon
Chavannes-sur-Moudon, village
Moudon, gare Æ

Moudon, gare
Moudon, collège Æ

ì

235
265
285
315

365

435

R

R

1847
116
146
166
196

256
296
346
436

R

R

1849
177
207
227
257

317
357
407
497
497
517

R

R

"+

"+

1851

6A

217
247
267
297

357
397
447
537

",

",

1871
4810
5110
5310
5610

0211
0611
1111
2011

U

U

1853
4812
5112
5312
5612

0213
0613
1113
2013
2013
2213

R

R

"+

"+

1855

6A

4013
4313

1857
4714
5014

1859
1716
2016
2216
2516

3116
3516
4016
4916

R

R

1863

Romont FR, gare
Billens, village
Prévonloup, café
Lovatens, village
Curtilles, village
Lucens, centre
Brenles, laiterie
Chesalles-sur-Moudon
Chavannes-sur-Moudon, village
Moudon, gare Æ

Moudon, gare
Moudon, collège Æ

2016
2316

T

T

1861
4817
5117
5317
5617

0218
0618
1118
2018

U

U

1865
4818
5118
5318

5818
0119

0819

R

R

1867
4819
5119
5319

5819
0120

0820

R

R

1869

"+ R  du 14–18 déc, 4 jan–5 fév, 15 
fév–26 mars, 12 avr–2 juil, 23 août–
8 oct, 25 oct–10 déc, sauf 14 mai, 
20 sep

", \  sauf 26 déc, 2 jan

6A Desservi durant les périodes 
scolaires
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20.475,20.476 466

20.475 Moudon–Romont FR (Ligne 475)

Moudon, collège
Moudon, gare Æ

Moudon, gare
Lucens, centre
Curtilles, village
Chavannes-sur-Moudon, village Æ

Chesalles-sur-Moudon
Brenles, laiterie
Lovatens, village
Prévonloup, café
Billens, village
Romont FR, gare Æ

Ä

475
535
565

016
066
126

R

R

1848

476
536
566

017
067
127

R

R

1850

058

108
158
198
258
288
318
378

U

U

1852

3911

4411
4911
5311
5911
0212
0512
1112

",

",

1872
4011
4511
4511

5011
5511
5911
0512
0812
1112
1712

"+

"+

R

R

1854
6A

4313
4913

1856

0515
1115

1858

2316
2916

T

T

1860
0016
0516
0516

1016
1516
1916
2516
2816
3116
3716

"+

"+

R

R

1862
6A

Moudon, collège
Moudon, gare Æ

Moudon, gare
Lucens, centre
Curtilles, village
Chavannes-sur-Moudon, village Æ

Chesalles-sur-Moudon
Brenles, laiterie
Lovatens, village
Prévonloup, café
Billens, village
Romont FR, gare Æ

0517

1017
1517
1917
2517
2817
3117
3717

R

R

1864

2218
2818
3118

3618
3918
4518

R

R

1868

1019

1519
2019
2419
3019
3319
3619
4219

U

U

1866

1020

1520

2120
2420
2720
3320

R

R

1870

Ordre des arrêts:
Romont FR: Gare
Billens: bif., Hôpital , Village, Les 
Mottes
Prévonloup: Café
Lovatens: Prassy, Village, Sarzens
Brenles: La Gaité, Laiterie, La Gaité
Chesalles-sur-Moudon
Chavannes-sur-Moudon: 
Burinaux, La Puçaz, Village, La 
Croix
Moudon: Pont du Sorbier, Le 
Verger, Gare, Collège

Toutes les courses Romont gare - 
Romont poste voir cadre 20.479

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
téléfax 026 35 10 290

"+ R  du 14–18 déc, 4 jan–5 fév, 15 
fév–26 mars, 12 avr–2 juil, 23 août–
8 oct, 25 oct–10 déc, sauf 14 mai, 
20 sep

", \  sauf 26 déc, 2 jan
6A Desservi durant les périodes 

scolaires

20.476 Romont–Prez-vers-Siviriez (Ligne 476)

Lundi - Vendredi sauf fêtes générales et 3 juin, 1 nov, 8 déc

Romont FR, gare
Romont FR, La Perrausa
Chavannes-Les-Forts, Café
Villaraboud, école
La Pierraz
Prez-vers-Siviriez, village Æ

ì

306
326

396
456

1901
027
047

117
177

1903
4711
4911
5211
5811
0212
0812

1905
1816
2016
2316
2916
3316
3916

1907
4717
4917
5217
5817
0218
0818

1909

Prez-vers-Siviriez, village
La Pierraz
Villaraboud, école
Chavannes-Les-Forts, Café
Romont FR, Arruffens
Romont FR, gare Æ

Ä

476
516
556
007
077
117

1902
187
227
267
317
387
427

1904
0513
0913
1313
1813
2513
2913

1906
3916
4316

4816
5216

1908
0818
1218

1718
2118

1910

Ordre des arrêts:
Romont FR: Gare, P. de Savoie, La 
Perrausa, Café de l'Halle
Villaraboud: Beauregard
Chavannes-Les-Forts: Café
Villaraboud: bif., Ecole, bif.
Chavannes-Les-Forts: Noutes
La Pierraz
Chavannes-Les-Forts: bif.
Prez-vers-Siviriez: Les Combes, 
Chaussets, Village

Toutes les courses Romont gare - 
Romont poste voir cadre 20.479

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg,
Centrale â026 35 10 200,
Vente â026 35 10 240,
téléfax 026 35 10 290




